[image: image1.jpg]

Управление физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ

г. Липецк
«18» августа 2016 года

                           № 351– 0
О распределении субсидий   на
реализацию  программ, содержащих
мероприятия по обеспечению
доступности приоритетных объектов и
услуг для инвалидов и других

маломобильных групп населения в сфере

физической культуры и спорта
на 2016 год
В соответствии с Законом  Липецкой  области от 14 декабря 2015 года  № 468-ОЗ «Об областном бюджете на 2016 год», постановлением администрации Липецкой области от 27.07.2016 г. № 328 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий местным бюджетам из областного бюджета на реализацию муниципальных программ, содержащих мероприятия по обеспечению доступности приоритетных объектов и услуг для инвалидов и других маломобильных групп населения в сфере физической культуры и спорта, на 2016 год», в целях реализации основного мероприятия 3 подпрограммы 6 «Доступная среда» государственной программой Липецкой области «Социальная поддержка граждан, реализация семейно-демографической политики Липецкой области» и на основании протокола заседания комиссии управления физической культуры и спорта Липецкой области по рассмотрению заявок на предоставление субсидий местным бюджетам от 18.08.2016 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Распределить субсидии  из областного бюджета на реализацию   муниципальных  программ, содержащих мероприятия по обеспечению доступности приоритетных объектов и услуг для инвалидов и других маломобильных групп населения в сфере физической культуры и спорта на 2016 год, согласно приложению.
2. Заместителю начальника отдела бухгалтерского учета, экономики и финансов Иноземцевой М.И. перечислить субсидии в соответствии с пунктом 1 настоящего приказа.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления Невейкину Н.В.

Начальник управления

В.В. Дементьев
Ознакомлены:

Н.В. Невейкина

М.И. Иноземцева
Приложение

к приказу управления физической

культуры и спорта Липецкой области
от 18.08.2016 г. № ____ - О

О распределении субсидий   на

реализацию  программ, содержащих мероприятия по обеспечению доступности приоритетных объектов и услуг для инвалидов и других мало-мобильных групп населения в сфере физической культуры и спорта на 2016 год
Распределение

субсидий   из областного и федерального бюджетов
на реализацию   программ,  содержащих мероприятия по обеспечению
 доступности приоритетных  объектов и услуг для инвалидов
 и других маломобильных групп населения в сфере
физической культуры и спорта на 2016 год
	№ п/п
	Муниципальные образования
	Сумма субсидии к распределению, тыс. руб.

	Областной бюджет
	Федеральный бюджет

	1
	г. Елец
	325,0
	1065,0

	2
	г. Липецк
	132,0
	435,0

	ИТОГО:
	457,0
	1500,0